



## Milton Property A/S

Helge Nielsens Alle 7  
8723 Løsning  
CVR-nr. 39445328

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.03.2024

---

**Erik Rehnquist**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Milton Property A/S  
Helge Nielsens Alle 7  
8723 Løsning

CVR-nr.: 39445328  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Søren Rehnquist, formand  
Erik Rehnquist  
Christina Rehnquist

## Direktion

Erik Rehnquist, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, salg og udlejning af erhvervsejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 431 t.kr. i forhold til et underskud på 626 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør efter resultatdisponering 24.745 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>142.030</b>	<b>36.390</b>
Af- og nedskrivninger	1	(344.930)	(99.808)
Andre driftsomkostninger		(72.801)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(275.701)</b>	<b>(63.418)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.688	0
Andre finansielle indtægter	2	1.346	0
Andre finansielle omkostninger	3	(72.671)	(219.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(320.338)</b>	<b>(283.415)</b>
Skat af årets resultat	4	(111.023)	(342.742)
<b>Årets resultat</b>		<b>(431.361)</b>	<b>(626.157)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(431.361)	(626.157)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(431.361)</b>	<b>(626.157)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		21.579.467	0
Investeringsejendomme		0	10.401.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.848.149	1.961.056
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>23.427.616</b>	<b>12.362.605</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.427.616</b>	<b>12.362.605</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	24.175.628
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24.175.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.700	2.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.064	0
Udskudt skat		0	137.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.989	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.106.753</b>	<b>147.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.587</b>	<b>83.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.213.340</b>	<b>24.406.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.640.956</b>	<b>36.768.773</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		24.245.390	24.676.751
<b>Egenkapital</b>		<b>24.745.390</b>	<b>25.176.751</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.611.440	1.648.855
Deposita		144.111	100.111
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.755.551</b>	<b>1.748.966</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	40.742	47.652
Bankgæld		25.504	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.740.738
Skyldig skat		18.012	0
Anden gæld		54.757	54.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.015</b>	<b>9.843.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.894.566</b>	<b>11.592.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.640.956</b>	<b>36.768.773</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	24.676.751	25.176.751
Årets resultat	0	(431.361)	(431.361)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.245.390</b>	<b>24.745.390</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	344.930	99.808
	<b>344.930</b>	<b>99.808</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.346	0
	<b>1.346</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	193.604
Renteomkostninger i øvrigt	72.430	26.393
Øvrige finansielle omkostninger	241	0
	<b>72.671</b>	<b>219.997</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	18.012	0
Ændring af udskudt skat	138.000	(62.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	404.742
Refusion i sambeskatning	(44.989)	0
	<b>111.023</b>	<b>342.742</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	10.739.637	2.567.021
Overførsler	21.811.490	(10.739.637)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.811.490</b>	<b>0</b>	<b>2.567.021</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0	(605.965)
Årets afskrivninger	(232.023)	0	(112.907)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(232.023)</b>	<b>0</b>	<b>(718.872)</b>
Dagsværdireguleringer primo	0	(338.088)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	338.088	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.579.467</b>	<b>0</b>	<b>1.848.149</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.742	47.652	1.611.440	1.448.472
Deposita	0	0	144.111	0
	<b>40.742</b>	<b>47.652</b>	<b>1.755.551</b>	<b>1.448.472</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rehnquist Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.310 t.kr.

### **10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Foruden RQ9 Holding A/S, der ejer alle aktier i selskabet, har ledelsen og bestyrelsen også bestemmende indflydelse på selskabet.

- Erik Rehnquist, Christina Rehnquist og Søren Rehnquist ejer aktiemajoriteten i RQ9 Holding A/S gennem Rehnquist Holding ApS og har dermed bestemmende indflydelse.

### **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Rehnquist Holding ApS, Helge Nielsens Alle 7, 8723 Løsning

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Rehnquist Holding ApS, Helge Nielsens Alle 7, 8723 Løsning
